
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

О внесении изменений в состав Наблюдательного Совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников № 60

«Дюймовочка» п. Бобровский, утвержденный приказом Управления 
образования Администрации Сысертского городского округа от 20.02.2019

№ 73-ОД

В целях исполнения Федерального закона № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях» (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного Совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию воспитанников № 60 «Дюймовочка» 
п. Бобровский, утвержденный приказом Управления образования Администрации 
Сысертского городского округа от 20.02.2019 № 73-ОД, следующие изменения: 
изложить состав в новой редакции (приложение). %

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 297-ОД

от 15.11.2024 г. Сысерть

И.о. начальника Управления о С.А. Мансуров



Приложение
к приказу Управления образования 
Администрации Сысертского городского 
округа от 15.11.2024 
№ 297-ОД «О внесении изменений в 
состав Наблюдательного Совета 
муниципального автономного 
дошкольного образовательного 
учреждения ««Детский сад 
общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно
эстетическому развитию воспитанников 
№ 60 «Дюймовочка» п. Бобровский, 
утвержденный приказом Управления 
образования Администрации 
Сысертского городского округа от 
20.02.2019 
№ 73-ОД»

СОСТАВ
Наблюдательного Совета муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по художественно
эстетическому развитию воспитанников № 60 «Дюймовочка»

п. Бобровский

1. Михеева Татьяна Юрьевна -  заместитель главы Бобровской сельской 
администрации;

2. Распутин Игорь Владиславович -  депутат Думы Сысертского городского 
округа;

3. Солдатова Лариса Анатольевна -  главный бухгалтер МАДОУ № 60 
«Дюймовочка»;

4. Удилова Екатерина Андреевна -  представитель родительской 
общественности.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-22T15:11:58+0500




